TOOLS)

Fiche Produit

CLE A CLIQUET A DOUILLE REVERSIBLE SPECIALE MONTAGE
ECHAFAUDAGE, 32X36 MM

REFERENCE : 522.3236

Cliquet réversible 32 dents

® Pic de centrage
® Brunie

Chrome-Molybdéene

Attribut de fonction 1
Code EAN

Hauteur de téte (A)
Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiére

Poignée

Profil 1

Taille de laclé en mm
Utilisation générale

Poids

EAN : 4042146081730

avec ouverture pour goujons filetés
4042146081730

67,1 mm

65,4 mm

450,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée comme crochets

12 pans

32x36 mm

M22 - M24

kg
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